&'"*Ü'"

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE UCITAÇÃQ

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianquá. MACIEI
MANOEL FARIAS DA SALVA, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem e'nltir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75. incisa li, da Lei la.l33/'21, para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO Dt
SERVIÇO DE INDIVIDUALIZAÇÃO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO Dt
SERVIÇO - FGTS, CORRESPONDENTE AO PERÍODO DE Og/1992 A 07/20Q6,
REFERENTE AO PROCESSO DE PARCELAMENTO N' 2013006541 JUNTO À
CAIXA ECONÓMICA FEDERAL E AO PERÍODO DE JANEIRO A DEZEMBRO
DE 2001, REFERENTE A NOTIFICAÇÃO FISCAL N' 50548824. em favor da
empresa DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
ME. pessoa Jurídica de direito privado. inscrita no CNPJ NO 12.782.123/0001 00
sediada à Av. Monsenhor Gonçalo Eufráslo. no 170 A. Centro, Ubajara CE. CEP
62.350-000, Fone: (88) 9 9999 2420, E mail: jp.dager2012@grnail.com. neste ato
representado pelo Sr. DANIEL DAGER ROSA COSTA, Inscrito no CPF NO sob o n'
006.090.403 83. portador da Carteira de identidade N" 200]0C]51]7053 $$p C
colo valor global é de R$ 13.200.00 rTreze mp/ e duzentos rea/s). Assim. vêm
comunicar ao Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município de Tianguá.-'CE
sobre todo o teor da presente declaração. a fim de que se proceda, caso concorde
a devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE, 05 de Jan'3irc de 2C)22

ÁRIAS DA SILVO
'do Municoio de vianQuê.'CE

Av. hloises Moita. 7}35 - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-33S - Tiarlguá - Criará - WH'w .tiangtla.cc.gov
CNPJ: 07.735.].78/0001-20 - C(;];: (}f).92í).!67-1- };one/Fax:(í]8} 3671-Z2fit3/ 3fi71-2í388